Αὐγούστως Ὀκταοῦδος Ῥώμης κρατῶν τὰ σκῆ-
 [πτρα,

Ἀνεψιὸς ὦν Καίσαρος Γαίου Ἰουλιου.
 Τὴν ἀντραστὴν οὐδαμῶς τῶν Αἰγυπτίων φέρων,
 Ἐπ' ἀδελφῆ τῇ θαντοῦ κλησιν Ὀκταοῦδα,
 Ἐχων γαμβρὸν Ἀντώνιον, στέλλει κατ' Αἰγυ-
 [πτίων.

(16) Ἐν Ἀλεξανδρείᾳ τὴν μεγάλην τὴν φαρὸν.

HODII NOTÆ.

(e) Πεντεκαίδεκάτῃ. C. δωδεκάτῃ.

(f) Τριομβυρίας. C. Τρυνυμβιρατορίας.

Inde Alexandriam profectus, Cæsa-
 rium etiam, a nomine sui ex Cleopatra filii,
 ibidem exstruxit. Cum enim Thebaidi in Cleopa-
 tram, a fratre suo Ptolomæo ira in eam accenso,
 expulsam, forte incidisset, amore ejus (forma
 enim erat venusta) correptus, compressit
 ipsam, filiumque ex ea habuit, quem Cæsarium
 appellavit. Ptolomæo deinde Cleopatras fratre,
 regno Ægyptiorum pulso, eunuchis etiam illis
 duobus, qui Ptolomæo Cleopatras Thebaidem re-
 legandæ auctores fuerant, interfectis, ei Ægy-
 ptiorum regnum concessit. Filius vero Cæsaris et
 Cleopatras parvulus interiit.

Ὡς τῆς Κλεοπάτρας καὶ τοῦ αὐτοῦ Καίσαρος
 Cæterum Romam reversus Cæsar, a Bruto se-
 cundo, aliisque conjuratis ex senatoribus, occi-
 sus est: Chrysauro et Antonio iterum coss. In-
 cipit igitur æra Antiochena, in illustrem urbis
 ejus memoriam, a C. Julii Cæsaris anno 1.

218 C. Julio Cæsare defuncto, senatus Romanus
 Augustum Octavianum, Cæsaris cognatum, et
 Antonium, sororis Augusti maritum, et Lepidum
 delegit; qui triumviri creati, rompublicam Romæ-
 nam administrarunt, consulesque quotannis desi-
 gnavunt.

Anno autem Augusti Octaviani triumviratus
 decimo quinto, Ægyptii rebellare cœperunt. Cleo-
 patra etiam, Alexandriæ pharo magna, in insula
 quam vocant Ardeute, duobus miliaribus ab
 Alexandria distante, constructa, intercapedinem
 totam, opere Dexiphanis Cnidii mechanici, terra

Scr. τῇ μεγάλῃ constans enim hoc, apud no-
 strum, urbis hujus ἐπίθετον. Πόλις etiam, per ex-
 cellentiam, dicta est, teste Stephano: Ἐλέγετο δὲ
 κατ' ἐξοχὴν πόλις, καὶ πόλιται ἐξ αὐτῆς. Sicut
 Athenæ etiam Ἄστυ, et Roma, Urbs, vocatæ sunt:
 nisi quis secundum τὴν superfluum esse putaverit.
 Cæterum a quo, quove tempore Pharos insula con-
 tinenti isthmo, ex ingentibus in altum molibus
 D terræ jactis facta, conjuncta fuerit, non convenit
 inter auctores. Ammianus Marcellinus, Chr. Alex.
 auctor, Jo. Tzetzes, cum nostro, Cleopatram hu-
 jus operis auctorem statuunt, adeoque ipsius
 Phari turris, ab insulæ nomine sic dictæ, condi-
 tricem. Verum et Pharon turrim, isthmumque ante
 Cleopatras tempora exstructa fuisse, ex J. Cæsaris
 et Strabonis testimoniis probare nititur Joseph.
 Scaliger, in Euseb. Chron. Animadversion. ad
 annum Eusebianum mcccxxxiii, quem vide.